Câmara Municipal de

MERUOCA
Poder legislativo, o poder do povo

APROVADO(A), em sessão,

ern  1s?  discusst,

• Ui'
DATA

REQUERIMENTO N° 024/2020

Sr. Presidente,

DENT

O vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem
com respeito e acatamento de estilo, requerer ao Exmo. Sr. Presidente do SISAR
Raimundo Nonato Oliveira Felix solicitando que possa compra um motor novo
para o açude jenipapo e assim normalizar o abastecimento d'água do projeto São José.

Justifica-se, tal pedido, pois o motor está danificado fazendo muito barulho
incomodando os moradores próximos ao açude.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca, 22 de junho de 2020.

Ma ricio Mascarenhas S nford
Vereador

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — CearáFone (0xx88) 3649-1219

Email: secQcamarameruoca.ce.gov.br,diretoria(&camarameruoca.ce.gov.brSite:
www.camarameruoca.ce.gov.br